

# **Ebeltoft Toppen ApS**

Ebeltoftvej 19, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 66 35 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Charlotte Bang Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ebeltoft Toppen ApS Ebeltoftvej 19 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 66 35 36
	Stiftet: 7. juli 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Bang Larsen, Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft, Formand Flemming Nikolai Bang Larsen, Erik Klippings Vej 12, 8400 Ebeltoft Lone Marianne Bang Zindorff, Bakkedraget 9, 8400 Ebeltoft
<b>Direktion</b>	Charlotte Bang Larsen, Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Selskabet har tabt anpartskapitalen, men den forventes reetableret ved salg af ejendommen, hvilket forventes at finde sted indenfor en kortere årrække.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.037</b>	<b>-11.037</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.859	-24.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.896</b>	<b>-35.541</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.896</b>	<b>-35.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-35.896	-35.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.896</b>	<b>-35.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>112</u>	<u>112</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112</u></b>	<b><u>112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.524.624</u></b>	<b><u>1.524.624</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-1.154.208	-1.118.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.004.208</b>	<b>-968.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	2.516.332	2.480.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.528.832	2.492.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.528.832</b>	<b>2.492.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.524.624</b>	<b>1.524.624</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-1.082.771	-932.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.541	-35.541
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-1.118.312	-968.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.896	-35.896
	<b>150.000</b>	<b>-1.154.208</b>	<b>-1.004.208</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Selskabet har tabt anpartskapitalen, men den forventes reetableret ved salg af ejendommen, hvilket forventes at finde sted indenfor en kortere årrække.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.859</u>	<u>24.504</u>
	<b><u>24.859</u></b>	<b><u>24.504</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv der udgør t.kr. 255.
